

Наименование	ед. изм.	кол-во	цена 1 ед без	стоимость без НДС
Труба асбестоцементная Ø150 3,95м	шт	10.75	15.00	161.25
Арматура А500С Ø10	т	0.16	1205.00	191.82
Арматура А500С Ø6	т	0.00	1340.00	6.67
Проволока вязальная оцинк.ф 1,2 мм	кг	1.55	2.75	4.26
Бетон М250 на гравии 16/20	м³	1.94	62.00	119.97
Бетоносмеситель гибрид 25м шланг	рейс	1.00	360.00	360.00
Рубероид РПП 300	м²	1.94	0.56	1.08
Гравийная подсыпка	м³	0.10	64.00	6.19
Песчаная подсыпка	м³	0.10	48.00	4.64
Бурение лунок	шт	43.00	8.00	344.00
Плитка тротуарная	м²	25.08	10.60	265.85
Бордюр тротуарный	м	40.00	3.70	148.00
Гравийная подсыпка	м³	2.28	64.00	145.92
Песчаная подсыпка	м³	2.28	48.00	109.44
Цемент Цем 42,5Н	кг	250.00	0.14	35.00
Доска 100x25	м³	0.29	220.00	64.35
Лист ЦСП 3200x1250x10мм	м²	23.40	6.55	153.27
Дюбель-гвоздь 6x60	шт	78.00	0.01	0.78
Саморез универсальный 3,0x50	шт	585.00	0.01	3.28
Отлив 50	м	42.90	1.50	64.35
Брус 150*50	м³	9.18	300.00	2,754.34
Брус 100*50	м³	0.97	300.00	289.58
Доска 100*25	м³	2.34	220.00	515.40
Брусок 50*25	м³	2.23	220.00	490.62
Брус 50*50	м³	1.41	220.00	310.89
Огнебиозащита	л	279.00	1.45	404.55
Мастика гидроизоляционная	кг	18.36	1.65	30.29
Кисть плоская 75-100	шт	2.00	2.04	4.08
Гвозди ершковые 70 оц	кг	7.26	2.55	18.51
Гвозди ершковые 90 оц	кг	29.04	2.91	84.50
Гвозди 150 оц	кг	9.68	1.95	18.87
Угол крепежный усиленный 90x65	шт	156.61	0.51	79.87
Саморез универсальный 4,0x50	шт	2349.13	0.01	18.79
Анкерный болт 8x120	шт	80.00	0.53	42.40
Плиты минераловатные РОКЛАЙТ	м³	47.05	37.00	1,740.85
Мембрана SCROTEX 1300 Basic	м²	349.84	0.82	286.87
Пленка пароизоляционная	м²	466.84	0.29	135.38
Скотч двусторонний (38*25000мм)	шт	45.73	3.30	150.92
Скобы стальные 10	шт	11433.52	0.00	22.87
Сетка металлическая	м²	65.00	0.96	62.40
Металлочерепица МП Монтеррей 0,5 10	м²	136.11	9.20	1,252.25
Саморез 4,8*28 ROOTRetail RAL8017	шт	1633.37	0.05	81.67
Саморез 4,8x70 RAL8017	шт	490.01	0.09	44.10

Планка коньковая	м	16.12	9.63	155.19
Планка карнизная (капельник)	м	25.30	3.00	75.90
Планка торцевая (ветровая)	м	27.50	3.65	100.38
Планка ендовы нижняя 298x298x2000	м	8.58	7.15	61.35
J-планка	м	124.80	1.11	138.53
Софит	м <sup>2</sup>	57.67	6.90	397.94
Саморез с пресшайбой 19	шт	1066.46	0.01	10.02
ТН ПВХ желоб (3м)	шт	19.00	7.71	146.40
ТН ПВХ соединитель желоба	шт	12.00	3.68	44.16
ТН ПВХ кронштейн желоба	шт	114.00	1.27	144.21
ТН ПВХ воронка желоба	шт	4.00	7.02	28.06
ТН ПВХ колено трубы 135,	шт	8.00	4.37	34.96
ТН ПВХ труба, (3м)	шт	4.00	8.97	35.88
ТН ПВХ хомут трубы	шт	12.00	1.84	22.08
ТН ПВХ слив трубы	шт	4.00	3.91	15.64
ТН ПВХ угол желоба 90	шт	8.00	5.98	47.84
Имитация бруса сорт АВ 19*146	м <sup>2</sup>	110.11	12.12	1,334.53
Гвозди ершковые 50 оц	кг	5.51	2.63	14.48
Окно ПВХ	м <sup>2</sup>	7.92	115.50	914.76
Подоконник ПВХ 250	м	6.60	9.33	61.58
Отлив 50	м	6.60	1.50	9.90
Дверной блок ПВХ	м <sup>2</sup>	1.89	356.50	673.79
Дверная коробка 35*70, 2,1 Сорт АВ	шт	12.00	4.70	56.40
Дверное полотно ДГФ 20-8 некрашеное	шт	4.00	78.70	314.80
Наличник 12*90*2200	м	40.00	1.78	71.20
Дверь Стройгост 7-2 итал.орех, РФ	шт	1.00	237.50	237.50
Пена монтажная	шт	9.00	8.19	73.71
Имитация бруса сорт АВ 19*146	м <sup>2</sup>	90.34	12.12	1,094.89
Гвозди ершковые 50 оц	кг	6.32	2.63	16.63
Лист гипсокартона вл 2500*1200*12,5	м <sup>2</sup>	234.07	2.59	606.23
Саморез по г/к-дерево, 3,5x45мм	шт	3745.04	0.01	35.20
Бетоноконтакт	л	31.21	2.88	89.88
Гидроизоляционная мастика Ceresit CL51	кг	5.29	5.10	26.99
Клей "Люкс-Плюс" д/плитки 25кг	кг	91.69	0.30	27.51
Плитка для пола глаз. Сакура 3п 400*400	м <sup>2</sup>	2.46	9.84	24.24
Плитка для стен глаз. Гламур 3С 400*275	м <sup>2</sup>	15.88	10.60	168.28
Фуга эластичная тоффи 44 Ceresit CE 40	кг	2.75	3.40	9.35
J-планка	м	7.62	1.11	8.46
Панель ПВХ	м <sup>2</sup>	3.20	6.30	20.18
Вагонка потолочная сорт АВ 12*120 штиль	м <sup>2</sup>	32.52	7.84	254.95
Гвоздь финишный 1,8*60	кг	1.63	3.06	4.98
Плинтус 45*45*2500	м	64.15	1.30	83.40
Лист ЦСП 3200x1250x20мм	м <sup>2</sup>	4.71	11.43	53.79
Саморез универсальный 3,0x50	шт	1071.79	0.01	6.00
Лист OSB 22.0x2500x1250	м <sup>2</sup>	61.10	8.80	537.69
Ламинат кронспан	м <sup>2</sup>	56.01	12.00	672.11
Подложка под ламинат	м <sup>2</sup>	56.01	1.65	92.42

Плинтус ПВХ	м	82.61	1.80	148.70
Фурнитура для плинтуса ПВХ	шт	90.87	1.00	90.87
Брус 150*150	м <sup>3</sup>	0.42	220.00	92.66
Анкер регулировочный по высоте	шт	6.00	9.50	57.00
Террасная доска сорт АВ 27*120-143	м <sup>2</sup>	29.45	20.60	606.72
Крепеж Гвоздэк Дуэт 90	шт	294.53	0.43	126.65
Саморез универсальный 3,0x50	шт	1178.10	0.01	6.60
DIN рейка оцинкованная	шт	1.00	0.28	0.28
Автомат 1Р 10А	шт	3.33	9.17	30.57
Автомат 1Р 16А	шт	5.00	6.76	33.80
Автоматический выключатель ВА 47-63	шт	1.00	2.98	2.98
Автоматический выключатель	шт	2.00	23.06	46.12
Бокс ЩРН-П-24 модулей навесной	шт	1.00	26.30	26.30
Изолента ПВХ 0,15x19x20м	шт	3.00	0.98	2.94
Кабель ВВГ-нг(А)-LS-П 3x1,5	м	100.00	1.06	106.00
Кабель ВВГ-нг(А)-LS-П 3x2,5	м	150.00	1.37	205.50
Коробка монтажная скрытая KE-232 для	шт	30.00	0.50	15.00
Коробка расп. скрытая 100x100x50мм для	шт	20.00	1.73	34.60
Саморез 35	шт	250.00	0.01	2.75
Патрон электрический	шт	10.00	1.90	19.00
			Итого:	21,739.50